
ประกาศองคการบริหารสวนตําบลบางแค
เรื่อง สอบราคาจางเหมาโครงการปรับปรุงระบบนํ้าประปาผิวดิน หมูท่ี 1

ตําบลบางแค อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม
----------------------------------------

ดวยองคการบริหารสวนตาํบลบางแค จะดาํเนนิการสอบราคาจางเหมาโครงการปรบัปรงุระบบ
น้ําประปาผิวดิน หมูที่ 1 โดยดําเนนิการกอสรางถังกกัเก็บน้ํา ขนาดอตัราการผลติ 20 ลบ.ม./ซม. ตามแบบองคการ
บริหารสวนตําบลบางแค เลขที่ 1/2560 และจดัทําระบบการผลติน้ําประปา ดงันี้

- ระบบตกตะกอน (Clarfler) และ สวนเก็บน้ําใส จํานวน 1 งาน
- ระบบกรองน้ําอตัโนมตัิ (Automatic Send Filter) จํานวน 1 งาน
- ระบบทอและประตนู้ําควบคุมระบบผลิตน้ํา จํานวน 1 งาน
- ระบบเก็บน้ําผานกรองทราย (Storage Tank) จํานวน 1 งาน
- ระบบปมสูบน้ําผานกรอง รวมชดุทอดูด-จาย จํานวน 1 งาน
- ระบบไฟฟาควบคุมระบบผลิตน้ํา 380 V, 50 Hz, 3P, 4W จํานวน 1 งาน
- งานฐานคอนกรีตรองรับระบบกรองอัตโนมตัิ จํานวน 1 งาน

กําหนดสงมอบงาน 90 วัน ราคากลางในการสอบราคาครั้งน้ีเปนเงินท้ังสิ้น 1,240,๐๐๐ บาท (หน่ึงลาน
สองแสนสี่หม่ืนบาทถวน)

ผูมีสิทธิเสนอราคาจะตองมีคุณสมบัติ ดังตอไปน้ี
๑. เปนนติิบคุคล หรอืบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจางทาํงานที่สอบราคาดังกลาว
๒. ไมเปนผูที่ถกูระบุชื่อไวในบัญชีรายชื่อผูทิ้งงานของทางราชการ หรอืของหนวย

การบริหารราชการสวนทองถิ่น และไดแจงเวียนชื่อแลว หรือไมเปน ผูทีไ่ดรับผลของการสั่งใหนติิบุคคลหรือนติิ
บุคคลอืน่เปนผูทิ้งงานตามระเบียบของทางราชการ

๓. ไมเปนผูไดรับเอกสิทธิ์หรอืความคุมกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไมยอมขึ้นศาลไทย เวนแตรฐับาลของผู
เสนอราคาไดมคีําสั่งใหสละสิทธิ์และความคุมกนัเชนวานั้น

๔. ไมเปนผูมีผลประโยชนรวมกนักับผูเสนอราคารายอืน่ที่เขาเสนอราคาใหแกองคการบริหารสวน
ตําบลบางแค ณ วนัประกาศสอบราคา หรอืไมเปนผูกระทําการอันเปนการขัดขวางการแขงขันราคาอยางเปนธรรม

๕. ตองมีผลงานประเภทเดยีวกัน เปนผลงานสัญญาเดยีว  ในวงเงินไมนอยกวา 595,2๐๐.- บาท
(หาแสนเกาหมื่นหาพันสองรอยบาทถวน)

6. บุคคลหรือนติิบคุคลที่จะเขาเปนคูสัญญาตองไมอยูในฐานะเปนผูไมแสดงบญัชีรายรบัรายจาย
หรือแสดงบัญชีรายรบัรายจายไมถกูตองครบถวนในสาระสําคัญ

7. บุคคลหรือนติิบคุคลที่จะเขาเปนคูสัญญากบัหนวยงานของรัฐ ซึ่งไดดําเนินการจดัซื้อจดัจางดวย
ระบบอิเล็กทรอนกิส (e-Government Procurement : e-GP) ตองลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกสของ
กรมบญัชีกลางที่เวปไซตศนูยขอมูลจัดซื้อจดัจางภาครฐั

8. คูสัญญาตองรบัและจายเงินผานบญัชีธนาคาร เวนแตการจายเงินแตละครั้ง ซึง่มีมูลคาไมเกิน
สามหมืน่บาทคูสัญญาอาจจายเปนเงินสดกไ็ด

/- กําหนดดูสถานที่...



-2-

กําหนดดูสถานที่กอสราง และรับฟงคําชีแ้จงรายละเอียดเพ่ิมเติม ในวันท่ี 5 กรกฎาคม 2560
ระหวางเวลา ๑1.00 น. ถงึ ๑2.00 น.โดยมาพรอมเพรยีงกัน ณ สํานกังานองคการบรหิารสวนตําบลบางแค ทั้งนี้
ผูที่ไมมาดูสถานทีก่อสราง และรับฟงคําชีแ้จงรายละเอียดเพ่ิมเติม ตามวนัและเวลาที่ไดกาํหนดไว หากไดมีการชี้แจง
รายละเอียดเพ่ิมเติม ใหถือวาเสมือนวาไดยินยอมและรบัทราบขอมูลและคาํชี้แจงดงักลาวแลว เมื่อมีอุปสรรค และ
ปญหาในเวลาทํางานจะนํามาอางใหพนความรบัผิดชอบตอองคการบรหิารสวนตําบลบางแค ไมได

กําหนดย่ืนซองสอบราคาตอเจาหนาที่รบัซองสอบราคา ในวันที่ 22 มิถุนายน 2560 ถึงวันท่ี
5 กรกฎาคม 2560 ระหวางเวลา 08.30 น. ถงึเวลา 16.30 น. (ในวนัและเวลาราชการ) ดังนี้

1. วันที่ 22 มิถุนายน 2560 ระหวางเวลา 08.30 น. ถงึเวลา 16.30 น. ณ ศูนยรวมขอมูล
ขาวสารการซือ้การจางขององคการบริหารสวนตาํบลระดับอําเภอ (ที่วาการอาํเภออัมพวา)

2. วันที่ 23 มิถุนายน 2560 ถึงวันท่ี 5 กรกฎาคม 2560 ระหวางเวลา 08.30 น. ถึง
16.30 น. ณ งานทะเบียนทรัพยสินและพัสดุ กองคลงั องคการบรหิารสวนตําบลบางแค

กําหนดการตรวจสอบคณุสมบัติในวนัที่ 6 กรกฎาคม 2560 ตั้งแตเวลา 09.00 น. เปนตนไป
และกาํหนดเปดซองใบเสนอราคา ในวนัที่ 6 กรกฎาคม 2560 ตัง้แตเวลา 11.00 น. เปนตนไป ณ ศนูยรวม
ขอมูลขาวสารการซือ้การจางขององคการบริหารสวนตําบลระดับอาํเภอ (ทีว่าการอาํเภออัมพวา)

ผูสนใจติดตอขอซือ้เอกสารสอบราคา ในราคาชดุละ 1,00๐.- บาท (หน่ึงพันบาทถวน) ไดที่
งานทะเบียนทรัพยสินและพัสดุ กองคลงั องคการบรหิารสวนตําบลบางแค ระหวางวันท่ี 22 มิถุนายน 2560 ถึง
วันท่ี 5 กรกฎาคม 2560 หรือสอบถามทางโทรศัพทหมายเลข ๐๓๔-๗๗๒๕๓๗-๘ ตอ ๑๔ ในวนัและเวลา
ราชการ หรือทางเวปไซตองคการบริหารสวนตําบลบางแค BANGKAE.GO.THWWW.GPROCUREMENT.GO.TH
กรมบญัชีกลาง WWW.gprocurement.go.th

ประกาศ   ณ   วันท่ี 21 มิถุนายน ๒๕60

(นายสมศักด์ิ  แยมปว)
นายกองคการบริหารสวนตําบลบางแค




